метра, дровяная древесина;
кипарис – 4,36 куб. метра, дровяная древесина;
кизил – 3,69 куб. метра, дровяная древесина;
кедр атласский – 1,88 куб. метра, дровяная древесина;
кедр атласский – 4,14 куб. метра, деловая древесина.
б) Цена продажи древесины: 4417 (четыре тысячи четыреста семнадцать) рублей 60 копеек.
в) местонахождения древесины, реквизиты документа-основания по заготовке древеси-

ны и лица, ответственного за хранение: республика Крым, Ялтинский горно-лесной природный запо-
ведник, Оползневское нипОО, кв. 11/выд. 2,6; кв. 10/выд.

[...]

туя восточная – 0,2 куб. метра, дровяная древесина;
слива растопыренная – 13,4 куб. метра, дровяная древесина;
липа – 2,9 куб. метра, дровяная древесина;
кипарис – 0,3 куб. метра, дровяная древесина;
тополь – 0,04 куб. метра, дровяная древесина.
б) Цена продажи древесины: 28 146 (двадцать восемь тысяч сто сорок шесть) рублей 20 копеек.
в) местонахождения древесины, реквизиты документа-основания по заготовке древеси-

ны и лица ответственного за хранение: республика Крым, Ленинский район, примыкание к а/д (в н. п. 
приозёрное), пК 89+80 справа. разрешение на удаление зелёных насаждений от 06.07.2017 № 16, вы-

[...]

туя восточная – 0,4 куб. метра, дровяная древесина;
слива растопыренная – 33,8 куб. метра, дровяная древесина;
липа – 7,4 куб. метра, дровяная древесина;
кипарис – 0,8 куб. метра, дровяная древесина;
тополь – 0,7 куб. метра, дровяная древесина.
б) Цена продажи древесины: 71 222 (семьдесят одна тысяча двести двадцать два) рубля 60 

копеек.
в) местонахождения древесины, реквизиты документа-основания по заготовке древесины 

и лица, ответственного за хранение: республика Крым, Ленинский район, вблизи от н. п. горностаевка, 
пК 187+50 справа. разрешение на удаление зелёных насаждений от 06.07.2017 № 16, выданное гКУ рК